

รายการคำนวณราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทะ เลขที่ 299/2563

กำหนดราคากลางโครงการ

ปร .4 แผ่นที่ 1/1

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ กว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านแม่ออกยู (บริเวณสายทางหลักปากทางเข้าหมู่บ้าน)

พิกัดจุดเริ่มต้น 0428562 UTM 1892321 จุดสิ้นสุด 0428729 UTM 1892261 ต.แม่ทะ อ.ท่าสองยาง จ.ตาก

แบบเลขที่ อบต.แม่ทะ

ประมาณราคา 23 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	180.00	1,670.00	300,600.00	1.3607	2,272.37	409,026.42
	-ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	180.00	167.61	30,169.80	1.3607	228.07	41,052.05
	-ค่าปูนผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,200.00	11.74	14,088.00	1.3607	15.97	19,169.54
	-ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,200.00	-	-	1.3607	-	-
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	60.00	492.76	29,565.60	1.3607	670.50	40,229.91
3	งานเหล็กเสริม							
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 15 มม. (SR 24)	กก.	133.44	26.08	3,480.12	1.3607	35.49	4,735.39
	-เหล็กข้ออ้อย ขนาด Dia. 16 มม. (SD 30)	กก.	316.00	26.08	8,241.28	1.3607	35.49	11,213.91
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 19 มม. (SR 24)	กก.	53.52	26.08	1,395.80	1.3607	35.49	1,899.27
	-เหล็ก WIRE MESH ขนาด 6 มม. @ 0.20 เมตร	ตร.ม.	1,200.00	40.00	48,000.00	1.3607	54.43	65,313.60
4	งานไม้แบบ							
	-ค่าไม้แบบ + ค่าแรงงานแบบข้าง	เมตร	300.00	20.60	6,180.00	1.3607	28.03	8,409.13
	-ตะปู	กก.	22.50	-	-	1.3607	-	-
5	แผ่นโฟมหนา 0.02 เมตร	แผ่น	4.86	30.00	145.80	1.3607	40.82	198.39
6	ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	เมตร	440.00	12.75	5,610.00	1.3607	17.35	7,633.53
7	ท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	เส้น	0.25	45.00	11.25	1.3607	61.23	15.31
8	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3							
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.30 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.40 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.60 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.80 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.20 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.50 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3607	-	-
	รวมยอดยกไป				447,487.65			608,896.44

รายการคำนวณราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทะ ที่

ปร .4 แผ่นที่ 1/2

กำหนดราคากลางโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม. โหล่ทางตามสภาพพื้นที่ กว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านแม่ออกอยู่ (บริเวณสายทางหลักปากทางเข้าหมู่บ้าน)

พิกัดจุดเริ่มต้น 0428562 UTM 1892321 จุดสิ้นสุด 0428729 UTM 1892261 ต.แม่ทะลหะ อ.ท่าสองยาง จ.ตาก

แบบเลขที่ อบต.แม่ทะลหะ

ประมาณราคา 23 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	รวมยอดยกมา				447,487.65			608,896.44
9	งานลงวัสดุโหล่ทาง							
	-งานดินลงโหล่ทางตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	30.00	17.11	513.30	1.3607	23.28	698.45
	-งานหินมูลงโหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	-	-	1.3607	-	-
	-งานลูกรังลงโหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	-	-	1.3607	-	-
	-งานหินคลุกลงโหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	-	-	1.3607	-	-
10	ค่าปรับพื้นที่ก่อนดำเนินการ	ตร.ม.	1,200.00	1.63	1,956.00	1.3607	2.22	2,661.53
11	งานขุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,200.00	-	-	1.3607	-	-
12	งานหุ้มข้าง ทั้ง 2 ข้าง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
13	- เหล็ก WIRE MESH ขนาด 6 มม.@ 0.20 เมตร	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
14	งานอื่นๆ							
	-งานป้ายจราจร	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
	-งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
	-งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
					449,956.95		TOTAL	612,256.42

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 449,956.95
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
 สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น = 612,256.42
 คิดเป็นเงินประมาณ = 612,000.00
 ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ = 1.00
 รวมเป็นเงินประมาณ = 612,000.00

ตัวอักษร (-หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสังเขตร์ เทาวิวัฒนาการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศุกกิตต์ สีดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสมบัติ เวียงชูเกียรติ)

เห็นชอบ
 (ลงชื่อ).....
 (นายโสภณ ใจลังกา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทะ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่หละ
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ส่วนที่สี่ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ “กำหนดให้หน่วยงานรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง”

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่หละ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านแม่ออกผารู สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๙ บ้านแม่ออกฮู จุดบริเวณถนนสายหลักปากทางเข้าหมู่บ้านจุดเริ่มต้นโครงการพิกัด ๐๔๒๘๕๖๒ UTM ๑๘๙๒๓๒๑ จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด ๐๔๒๘๗๒๙ UTM ๑๘๙๒๒๖๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และลงลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบ อบต.กำหนด เป็นจำนวนเงิน ๖๑๒,๐๐๐.-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายโสภณ ใจลังกา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่หละ

๖ มิถุนายน ๒๕๖๓
นายโสภณ ใจลังกา
นายก อบต.
แม่หละ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านแม่ออกผารู

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่หละ

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๙,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านแม่ออกผารู สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๙ บ้านแม่ออกฮู จุดบริเวณถนนสายหลักปากทางเข้าหมู่บ้านจุดเริ่มต้นโครงการพิกัด ๐๔๒๘๕๖๒ UTM ๑๘๙๒๓๒๑ จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด ๐๔๒๘๗๒๙ UTM ๑๘๙๒๒๖๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบ ที่ อบต. กำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๓

เป็นจำนวนเงิน ๖๑๒,๐๐๐.-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๖.๒ -

๖.๓ -

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ สังกะเชษฐ์ เทาวินฒนาการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

๗.๒ ศุภกิตติ สีด่าง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๓ สมบัติ เวียงชูเกียรติ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า